
42. ročník Běhu 17. listopadu, Přerov
stadion SK Přerov 1908, Alšova ul., Přerov

Předběžný seznam přihlášených

DĚTSKÉ ZÁVODY

Mladší přípravka-dívky (2013 a ml.) - 600 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. Drábková Daniela 2014 SK Přerov 1908

2. Gálíčková Gabriela 2014 SK Přerov 1908

3. Hrabovská Valerie 2014 SK Přerov 1908

4. Hudečková Laura 2014 SK Přerov 1908

5. Majtánová Elen 2015 TJ Chropyně

6. Mohaplová Adéla 2013 SK Přerov 1908

7. Motlochová Linda 2014 SK Přerov 1908

8. Mouralová Elena 2014 TJ Chropyně

9. Ondráčková Klára 2014 AC Tepo Kladno

10. Pochylá Kristýna 2015 TJ Chropyně

11. Ponížilová Marie 2013 TJ Házená Holešov

12. Skácelová Sofie 2016 SK Přerov 1908

13. Špilerová Anna 2013 SK Přerov 1908

14. Vlattenová Johanna 2014 SK Přerov 1908

15. Vodičková Natálie 2014 SK Přerov 1908

16. Židlíková Kristýna 2014 TJ Chropyně

Mladší přípravka-hoši (2013 a ml.) - 600 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. Behanec Jakub 2015 TJ Chropyně

2. Čechmánek Oliver 2013 AD Team

3. Domanský Tomáš 2015 SK Přerov 1908

4. Dudík Jakub 2013 SK Přerov 1908

5. Horáček Ondřej 2013 SK Přerov 1908

6. Huťka Tomáš 2013 TUFO CZ Otrokovice

7. Chalupecký Dominik 2014 SK Přerov 1908

8. Klimecký Richard 2017 SK Přerov 1908

9. Koubek Václav 2017 PSG Mechanix 

10. Kubík Jan 2013 Osek nad Bečvou

11. Luska Jiří 2014 Orel Vyškov

12. Orel Michal 2015 SK Přerov 1908

13. Pospíšil Patrik 2013 SK Přerov 1908

14. Sedlařík Ladislav 2013 TJ Chropyně

15. Šoc Jakub 2013 SK Přerov 1908

Starší přípravka-dívky (2011-12) - 800 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. Beránková Eva 2011 SK Přerov 1908

2. Crhonková Barbora 2011 AK Olomouc

3. Čespivová Karolína 2012 SK Přerov 1908



4. Doleželová Kristýna 2011 SK Přerov 1908

5. Domanská Adéla 2012 SK Přerov 1908

6. Frankovičová Marie 2011 SK Hranice

7. Jordanova Karolína 2012 SK Přerov 1908

8. Krausová Charlotte 2012 Lobodice

9. Lusková Leontýna 2012 Orel Vyškov

10. Majtánová Sofie 2012 TJ Chropyně

11. Orlová Gabriela 2012 SK Přerov 1908

12. Paňáková Amálie 2012 TJ Chropyně

13. Pospíšilová Veronika 2011 SK Přerov 1908

14. Růžičková Iva 2012 TJ Chropyně

15. Šocová Monika 2011 SK Přerov 1908

16. Vlachová Adéla 2011 SK Přerov 1908

17. Vodičková Sofie 2011 SK Přerov 1908

18. Zavadilová Aneta 2012 SK Přerov 1908

Starší přípravka-hoši (2011-12) - 800 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. Behanec Jan 2012 TJ Chropyně

2. Čechmánek Eduard 2011 AD Team

3. Černý Daniel 2012 TJ Chropyně

4. Červený Jakub 2011 SK Přerov 1908

5. Dedek Jakub 2012 AD team

6. Fait Maxim 2012 SK Přerov 1908

7. Lavička Ondřej 2011 SK Přerov 1908

8. Mésl Kryštof 2011 SK Přerov 1908

9. Miroslav Maštera 2011 SK Hranice

10. Moural Michael 2012 TJ Chropyně

11. Navrátil Jakub 2012 TJ Chropyně

12. Studený Rostislav 2011 SK Přerov 1908

13. Šodek Václav 2011 TJ Slezan Frýdek-Místek

14. Wasserbauer Šimon 2012 SK Přerov 1908

Mladší žákyně (2009-10) - 1000 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. Fabišíková Elena 2010 TJ Chropyně

2. Fuksová Dominika 2009 SK Přerov 1908

3. Hrazdirová Anna 2010 SK Přerov 1908

4. Klouparová Natali 2009 SK Přerov 1908

5. Krejčířová Adéla 2010 SK Přerov 1908

6. Krňávková Anna 2010 AK Olomouc

7. Kubíčková Denisa 2010 SK Přerov 1908

8. Maňáková Lucie 2009 SK Přerov 1908

9. Michálková Aneta 2009 SK Přerov 1908

10. Nováková Sára 2009 SK Přerov 1908

11. Rudolfová Lenka 2009 SK Přerov 1908

12. Tomišková Ester 2010 SK Přerov 1908

13. Zapletalová Izabela 2010 SK Přerov 1908

14. Zbořilová Andrea 2009 SK Přerov 1908

15. Zedková Sofie 2010 SK Přerov 1908



Mladší žáci (2009-10) - 1000 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. Dedek Matěj 2009 AD team

2. Kovář Jakub 2010 SK Přerov 1908

3. Kříž Vojtěch 2010 SK Přerov 1908

4. Navrátil Jakub 2009 SK Přerov 1908

5. Sikora Jakub 2010 SK Přerov 1908

Starší žákyně (2007-08) – 1200 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. Hrabovská Julie 2008 SK Přerov 1908

2. Keprtová Tereza 2008 Nová Hradečná 

3. Kuklová Julia 2008 SK Přerov 1908

4. Přikrylová Zuzana 2007 SK Přerov 1908

5. Školová Adéla 2007 SK Přerov 1908

Starší žáci (2007-08) – 1200 m

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon

1. Behanec Adam 2008 TJ Chropyně

2. Beránek Adam 2008 SK Přerov 1908

3. Jakoubek Jakub 2008 SK Přerov 1908

4. Knap Jan 2008 SK Přerov 1908

5. Kouba Jonatan 2008 SK Přerov 1908

6. Kříž Antonín 2008 SK Přerov 1908

7. Kundera Jindřich 2008 SK Přerov 1908

8. Přikryl Vítek 2008 SK Přerov 1908

9. Rybníček Lukáš 2008 SK Přerov 1908

10. Vančura Michal 2008 SK Přerov 1908

HLAVNÍ ZÁVOD - 11 900 m

Muži

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. Babiánek David 1993 -

2. Bařinka Martin 1969 Dia Zlín

3. Beňa Marek 1976 SK Přerov 1908

4. Bulín Martin 1985 Ivančice
5. Burda Filip 1991 BK Ludgeřovice 

6. Čižmar Petr 1949 Cykloklub NJ

7. Dedek Aleš 1975 AD team

8. Derka Radim 1991 Přerov

9. Doseděl Emil 1961 SKI-OB Šternberk 
10. Dosoudil František 1970 Fénix sport

11. Frydrych Martin 1983 Líšná

12. Havránek Petr 1984 SK Hranice, z.s.

13. Horák Čestmír 1971 SK Přerov 1908
14. Jadrný Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc

15. Jakeš Jiří 1977 ELEVEN HEAD CST CYKLOLIVE

16. Jordanov David 1979 PSK Přerov 

17. Juřík Lukáš 2006 SK Přerov 1908
18. Kadala Jan 2004 SK Přerov 1908



19. Kadala Martin 2001 SK Přerov 1908
20. Kašpárek Tomáš 1973 PIVI team

21. Kašpařík Tomáš 1975 SK Přerov 1908

22. Klakurka Václav 1983 AD Team

23. Klimecký Radim 1984 KVS Olomouc
24. Klimecký Robert 1979 SK Přerov 1908

25. Kolmaš Zdeněk 1982 TJ Liga 100 Olomouc

26. Kopřiva Jaryn 1984 ROHÁLOV bike team 

27. Kouba Jáchym 2004 SK Přerov 1908

28. Koudela Ladislav 1973 AD Team 
29. Kučera Petr 1975 Grymov

30. Lejsek Jaroslav 1953 KESSY Plešovec

31. Lorenc Martin 1975 TJ Liga 100 Olomouc

32. Matějík Petr 1964 Cycloracing Olomouc
33. Němčák Martin 2004 TJ Sokol Troubky

34. Neradil Svatopluk 1980 Líšná

35. Pavlíček Roman 1990 RRP

36. Pazdera Miroslav 1972 Zapro team
37. Pivec Jiří 1969 PIVI team

38. Podešva Pavel 1949 Běžci z Rya

39. Pospíšil Petr 1979 TJ Jakl Karviná

40. Prošek Lukáš 1974 Brno
41. Punge Petr 1967 SK Přerov 1908

42. Rosmanit Aleš 1971 BIKE TEAM OPAVA

43. Říhošek Aleš 1985 SK Přerov 1908

44. Sedláček Tomáš 1971 Běháme Třebovou
45. Skřeček Aleš 1974 AD team

46. Skřeček Jiří 1974 SK Přerov 1908

47. Svoboda Marek 1995 SK Přerov 1908

48. Štěpán Marek 1972 TJ Sokol Týn nad Bečvou

49. Tala Erik 2006 SK Přerov 1908
50. Tvarůžka Tomáš 1972 Ladermon 

51. Vaněk Jaromír 1948 TJ Liga 100 Olomouc

52. Vašut Jakub 1987 TJ Liga 100 Olomouc

53. Vlatten André 1969 Přerov
54. Zaoral Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty

Ženy

1. Bařinová Martina 1990 SK Přerov 1908
2. Běhalová Lenka 1975 Podolí

3. Čechmánková Olga 1981 AD Team

4. Dedková Blanka 1977 AD team

5. Fritscherová Jana 1990 TJ Liga 100 Olomouc
6. Hnilicová Kateřina 1985 Ladermon

7. Kalabusová Zuzana 1980 Přerov

8. Kimlová Veronika 1983 Olomouc

9. Klakurková Kateřina 1982 AD Team

10. Kolmašová Lucie 1982 TJ Liga 100 Olomouc
11. Lorencová Linda 1976 TJ Liga 100 Olomouc 

12. Navrátilová Jitka 1965 Přerov 

13. Novák Tomáš 1981 SK Přerov 1908

14. Ondrušík Kateřina 1983 AK Šternberk
15. Solařová Eva 1970 Solario team

16. Špičáková Jitka 1987 TJ Liga 100 Olomouc

17. Tomečková Lenka 1983 O.Němec



18. Úlehlová Klára 1982 SK Hranice



Muži B (40-49 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 140 ŠÍBL Radoslav 1980 Ekodrill Zlín 0:43:00,85 +0:1:28,42 3:36

2. 114 KUČERA Petr 1975 Grymov 0:43:20,37 +0:1:47,95 3:38
3. 129 BRDÍČKO Matěj 1981 TJ Spartak Přerov 0:48:44,01 +0:7:11,59 4:05

4. 147 BEŇA Marek 1976 SK Přerov 1908 0:48:45,07 +0:7:12,65 4:05

5. 134 KUČERA Vladimír 1973 PSG CYKLOSPORT CHROPYNĚ 0:48:48,68 +0:7:16,26 4:06

6. 148 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 1908 0:48:49,56 +0:7:17,14 4:06
7. 105 PAZDERA Miroslav 1972 Zapro team 0:49:05,06 +0:7:32,64 4:07

8. 143 VRBA Ivo 1980 Rocktechnik triatlon 0:49:36,40 +0:8:03,97 4:10

9. 104 LORENC Martin 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:49:46,19 +0:8:13,77 4:10

10. 111 JADRNÝ Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:52:07,66 +0:10:35,24 4:22
11. 18 HALUZÍK Marek 1974 Dracy 0:52:21,91 +0:10:49,49 4:24

12. 135 ŠKARABELA Michal 1974 Ladermon Team 0:52:23,74 +0:10:51,32 4:24

13. 96 JAKEŠ Jiří 1977 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:53:06,56 +0:11:34,14 4:27

14. 35 NERADIL Svatopluk 1980 Líšná 0:53:35,85 +0:12:03,43 4:30
15. 153 KOLÁČEK Aleš 1976 Slavič 0:56:17,62 +0:14:45,20 4:43

16. 124 BOSÁK Martin 1979 PSK Přerov 0:57:56,22 +0:16:23,80 4:52

17. 5 JORDANOV David 1979 PSK Přerov 0:58:06,79 +0:16:34,37 4:53

18. 161 SLEZÁČEK Tomáš 1976 Přerov 0:58:39,75 +0:17:07,33 4:55

19. 155 TVARŮŽKA Tomáš 1972 Kroměříž 0:58:43,45 +0:17:11,02 4:56
20. 33 ČERMÁK Karel 1975 1:04:36,41 +0:23:03,99 5:25

21. 125 KONEČNÝ Jaroslav 1973 Dracy 1:07:53,68 +0:26:21,25 5:42

22. 131 DOSTÁL Pavel 1974 Šumvald 1:13:25,43 +0:31:53,01 6:10

Muži C (50-59 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 91 ZAORAL Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty 0:49:42,42 +0:8:10,00 4:10

2. 88 BALÁŽ Roman 1965 Extrém Frenštát p.R. 0:50:30,21 +0:8:57,79 4:14

3. 107 MATĚJÍK Petr 1964 Cycloracing Olomouc 0:50:56,13 +0:9:23,71 4:16
4. 86 ZATLOUKAL Marek 1965 TJ Liga 100 Olomouc 0:53:09,09 +0:11:36,67 4:27

5. 154 ADÁMEK Oldřich 1966 TJ Liga 100 Olomouc 0:53:56,45 +0:12:24,03 4:31

6. 98 PUNGE Petr 1967 SK Přerov 1908 0:54:25,43 +0:12:53,00 4:34

7. 142 BRTNÍČEK Petr 1968 Špica team Dřevohostice 1:01:56,31 +0:20:23,89 5:12
8. 113 MARTINEK Jarda 1969 Trisk Olomouc 1:03:43,02 +0:22:10,59 5:21

9. 133 STRŽÍNEK Karel 1964 Běžci z Rya 1:07:36,03 +0:26:03,61 5:40

10. 151 PODMOLÍK Václav 1964 Sušice 1:09:46,74 +0:28:14,32 5:51

Muži D (60-69 let)



Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 160 DOSEDĚL Emil 1961 SKI - OB Šternberk 0:56:31,40 +0:14:58,98 4:44
2. 84 LEJSEK Jaroslav 1953 Kessy Plešovec 0:58:18,34 +0:16:45,92 4:53

3. 92 BARBOŘÁK Bohuš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 0:59:39,67 +0:18:07,25 5:00

4. 89 GROŠ Štefan 1961 S.K ZaFaR Frenštát p.R 1:00:45,74 +0:19:13,32 5:06

5. 110 PÍSEK Tomáš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 1:05:40,30 +0:24:07,87 5:31
6. 159 PROCHÁZKA Jiří 1952 MSVČ Holešov 1:06:52,37 +0:25:19,94 5:37

7. 139 DEDEK Vlastimil 1952 BK Olbramice 1:07:04,41 +0:25:31,99 5:38

8. 158 SKUPIEŇ Josef 1957 Slavíč 1:09:58,39 +0:28:25,96 5:52

9. 116 COUFAL Jan 1954 Tým starého vola 1:21:39,16 +0:40:06,73 6:51
10. 101 KUNC Josef 1960 Orel Vyškov 1:54:55,71 +1:13:23,28 9:39

Muži E (nad 70 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 132 PODEŠVA Pavel 1949 Bežci z Rya 1:01:03,60 +0:19:31,18 5:07
2. 97 ČIŽMAR Petr 1949 Cykloklub Nový Jičín 1:03:07,35 +0:21:34,92 5:18

3. 90 VANĚK Jaromír 1948 TJ Liga 100 Olomouc 1:12:08,39 +0:30:35,97 6:03

4. 128 VODIČKA Jan 1945 Radslavice 1:14:10,87 +0:32:38,45 6:14

5. 85 MORÁVEK Jiří 1947 TJ Liga 100 Olomouc 1:15:37,55 +0:34:05,12 6:21

Ženy F (do 39 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 87 VAŠINOVÁ Petra 1990 Nutrend Team 0:51:31,61 +0:9:59,19 4:19

2. 149 ŠPIČÁKOVÁ Jitka 1987 TJ Liga 100 Olomouc 0:52:54,61 +0:11:22,18 4:26

3. 100 LANGHAMMEROVÁ Anežka 1994 AK Drnovice 0:53:04,87 +0:11:32,45 4:27
4. 112 ONDRUŠÍK Kateřina 1983 AK Šternberk 0:56:17,03 +0:14:44,61 4:43

5. 93 ÚLEHLOVÁ Klára 1982 SK Hranice 0:59:13,58 +0:17:41,16 4:58

6. 94 DOSTÁLOVÁ Adéla 2003 SK Hranice 1:00:06,95 +0:18:34,53 5:03

7. 138 ŠNOPLOVÁ Iva 1994 Rozběháme česko 1:00:33,04 +0:19:00,61 5:05
8. 152 PODMOLÍKOVÁ Lucie 1988 Sušice 1:10:38,28 +0:29:05,85 5:56

9. 95 SOUKUPOVÁ Petra 1993 1:25:57,25 +0:44:24,82 7:13

Ženy G (40-49 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo
1. 106 KAMÍNKOVÁ Petra 1973 Svatý Kopeček 0:51:31,71 +0:9:59,29 4:19

2. 117 ČECHMÁNKOVÁ Olga 1981 AD team 0:57:13,68 +0:15:41,26 4:48

3. 123 SMUTNÁ Ester 1980 PSK Přerov 0:57:56,08 +0:16:23,66 4:52

4. 103 LORENCOVÁ Linda 1976 TJ Liga 100 Olomouc 0:58:57,83 +0:17:25,41 4:57
5. 122 MACHÁLKOVÁ Jarmila 1976 Kroměříž 1:06:26,63 +0:24:54,21 5:35

6. 126 KONEČNÁ Marta 1974 Dracy 1:10:58,95 +0:29:26,53 5:57

7. 56 VODIČKOVÁ Ivana 1981 TC Olomouc 1:12:06,14 +0:30:33,72 6:03

8. 115 NEČESANÁ Markéta 1973 TJ Liga 100 Olomouc 1:16:00,11 +0:34:27,69 6:23

Ženy H (nad 50 let)

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 99 HYNŠTOVÁ Marie 1957 AK Drnovice 1:02:52,02 +0:21:19,60 5:16

2. 80 TOVARYŠOVÁ Hana 1961 SK Přerov 1908 1:04:29,40 +0:22:56,98 5:25
3. 109 PÍSKOVÁ Ludmila 1966 TJ Liga 100 Olomouc 1:05:06,17 +0:23:33,75 5:28

4. 127 SOLAŘOVÁ Eva 1970 Solario team 1:13:40,66 +0:32:08,24 6:11

Výsledky - absolutní pořadí

Muži

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo



1. 121 JANŮ Jan 1993 Hvězda Pardubice 0:41:32,42 -- 3:29
2. 136 ČMELÍK Martin 2001 SK Hranice 0:42:04,27 +0:0:31,85 3:32

3. 140 ŠÍBL Radoslav 1980 Ekodrill Zlín 0:43:00,85 +0:1:28,42 3:36

4. 114 KUČERA Petr 1975 Grymov 0:43:20,37 +0:1:47,95 3:38

5. 146 SVOBODA Marek 1995 AD team 0:46:11,48 +0:4:39,06 3:52
6. 108 KLIMECKÝ Radim 1984 KVS Olomouc 0:46:33,26 +0:5:00,84 3:54

7. 150 RYŠAVÝ Vojtěch 1994 Šumperk 0:47:03,66 +0:5:31,23 3:57

8. 129 BRDÍČKO Matěj 1981 TJ Spartak Přerov 0:48:44,01 +0:7:11,59 4:05

9. 147 BEŇA Marek 1976 SK Přerov 1908 0:48:45,07 +0:7:12,65 4:05

10. 134 KUČERA Vladimír 1973 PSG CYKLOSPORT CHROPYNĚ 0:48:48,68 +0:7:16,26 4:06
11. 148 KAŠPAŘÍK Tomáš 1975 SK Přerov 1908 0:48:49,56 +0:7:17,14 4:06

12. 105 PAZDERA Miroslav 1972 Zapro team 0:49:05,06 +0:7:32,64 4:07

13. 81 KOUBA Jáchym 2004 SK Přerov 1908 0:49:13,10 +0:7:40,68 4:08

14. 120 KADALA Martin 2001 SK Přerov 1908 0:49:31,03 +0:7:58,61 4:09
15. 143 VRBA Ivo 1980 Rocktechnik triatlon 0:49:36,40 +0:8:03,97 4:10

16. 91 ZAORAL Jiří 1969 VSSV Čunín - Kouty 0:49:42,42 +0:8:10,00 4:10

17. 104 LORENC Martin 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:49:46,19 +0:8:13,77 4:10

18. 137 PROCHÁZKA Roman 1989 Hammer OCR team 0:50:23,81 +0:8:51,39 4:14
19. 88 BALÁŽ Roman 1965 Extrém FpR 0:50:30,21 +0:8:57,79 4:14

20. 130 VELECH Petr 1985 SK Hranice 0:50:49,12 +0:9:16,70 4:16

21. 107 MATĚJÍK Petr 1964 Cycloracing Olomouc 0:50:56,13 +0:9:23,71 4:16

22. 156 KOPŘIVA Jaroslav 1984 Rohálov BikeTeam 0:51:04,29 +0:9:31,86 4:17
23. 102 PŘIKRYL Michal 1985 Orel Vyškov 0:51:08,11 +0:9:35,68 4:17

24. 118 FRYDRYCH Martin 1983 Líšná 0:52:06,42 +0:10:34,00 4:22

25. 111 JADRNÝ Petr 1975 TJ Liga 100 Olomouc 0:52:07,66 +0:10:35,24 4:22

26. 18 HALUZÍK Marek 1974 Dracy 0:52:21,91 +0:10:49,49 4:24
27. 135 ŠKARABELA Michal 1974 Ladermon Team 0:52:23,74 +0:10:51,32 4:24

28. 141 NĚMČÁK Martin 2004 Želatovice 0:52:59,79 +0:11:27,36 4:27

29. 96 JAKEŠ Jiří 1977 ELEVEN HEAD CYKLOLIVE TEAM 0:53:06,56 +0:11:34,14 4:27

30. 86 ZATLOUKAL Marek 1965 TJ Liga 100 Olomouc 0:53:09,09 +0:11:36,67 4:27

31. 145 KLÁKURKA Václav 1983 AD team 0:53:34,60 +0:12:02,18 4:30
32. 35 NERADIL Svatopluk 1980 Líšná 0:53:35,85 +0:12:03,43 4:30

33. 154 ADÁMEK Oldřich 1966 TJ Liga 100 Olomouc 0:53:56,45 +0:12:24,03 4:31

34. 119 KADALA Jan 2004 SK Přerov 1908 0:54:12,11 +0:12:39,69 4:33

35. 157 KREJČÍ Tomáš 1986 TJ Liga 100 Olomouc 0:54:20,20 +0:12:47,77 4:33
36. 98 PUNGE Petr 1967 SK Přerov 1908 0:54:25,43 +0:12:53,00 4:34

37. 153 KOLÁČEK Aleš 1976 Slavič 0:56:17,62 +0:14:45,20 4:43

38. 160 DOSEDĚL Emil 1961 SKI - OB Šternberk 0:56:31,40 +0:14:58,98 4:44

39. 124 BOSÁK Martin 1979 PSK Přerov 0:57:56,22 +0:16:23,80 4:52
40. 5 JORDANOV David 1979 PSK Přerov 0:58:06,79 +0:16:34,37 4:53

41. 84 LEJSEK Jaroslav 1953 Kessy Plešovec 0:58:18,34 +0:16:45,92 4:53

42. 161 SLEZÁČEK Tomáš 1976 Přerov 0:58:39,75 +0:17:07,33 4:55

43. 155 TVARŮŽKA Tomáš 1972 Kroměříž 0:58:43,45 +0:17:11,02 4:56
44. 144 KARLÍK Vojtěch 2005 SK Přerov 1908 0:59:10,96 +0:17:38,54 4:58

45. 92 BARBOŘÁK Bohuš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 0:59:39,67 +0:18:07,25 5:00

46. 89 GROŠ Štefan 1961 S.K ZaFaR Frenštát p.R 1:00:45,74 +0:19:13,32 5:06

47. 132 PODEŠVA Pavel 1949 Bežci z Rya 1:01:03,60 +0:19:31,18 5:07

48. 142 BRTNÍČEK Petr 1968 Špica team Dřevohostice 1:01:56,31 +0:20:23,89 5:12
49. 97 ČIŽMAR Petr 1949 Cykloklub Nový Jičín 1:03:07,35 +0:21:34,92 5:18

50. 113 MARTINEK Jarda 1969 Trisk Olomouc 1:03:43,02 +0:22:10,59 5:21

51. 33 ČERMÁK Karel 1975 1:04:36,41 +0:23:03,99 5:25

52. 110 PÍSEK Tomáš 1959 TJ Liga 100 Olomouc 1:05:40,30 +0:24:07,87 5:31
53. 159 PROCHÁZKA Jiří 1952 MSVČ Holešov 1:06:52,37 +0:25:19,94 5:37

54. 139 DEDEK Vlastimil 1952 BK Olbramice 1:07:04,41 +0:25:31,99 5:38

55. 133 STRŽÍNEK Karel 1964 Běžci z Rya 1:07:36,03 +0:26:03,61 5:40



56. 125 KONEČNÝ Jaroslav 1973 Dracy 1:07:53,68 +0:26:21,25 5:42
57. 151 PODMOLÍK Václav 1964 Sušice 1:09:46,74 +0:28:14,32 5:51

58. 158 SKUPIEŇ Josef 1957 Slavíč 1:09:58,39 +0:28:25,96 5:52

59. 90 VANĚK Jaromír 1948 TJ Liga 100 Olomouc 1:12:08,39 +0:30:35,97 6:03

60. 131 DOSTÁL Pavel 1974 Šumvald 1:13:25,43 +0:31:53,01 6:10
61. 128 VODIČKA Jan 1945 Radslavice 1:14:10,87 +0:32:38,45 6:14

62. 85 MORÁVEK Jiří 1947 TJ Liga 100 Olomouc 1:15:37,55 +0:34:05,12 6:21

63. 116 COUFAL Jan 1954 Tým starého vola 1:21:39,16 +0:40:06,73 6:51

64. 101 KUNC Josef 1960 Orel Vyškov 1:54:55,71 +1:13:23,28 9:39

Ženy

Poř. St.č. Příjmení, jméno Ročník Klub / město Výkon Ztráta Tempo

1. 87 VAŠINOVÁ Petra 1990 Nutrend Team 0:51:31,61 +0:9:59,19 4:19

2. 106 KAMÍNKOVÁ Petra 1973 Svatý Kopeček 0:51:31,71 +0:9:59,29 4:19

3. 149 ŠPIČÁKOVÁ Jitka 1987 TJ Liga 100 Olomouc 0:52:54,61 +0:11:22,18 4:26
4. 100 LANGHAMMEROVÁ Anežka 1994 AK Drnovice 0:53:04,87 +0:11:32,45 4:27

5. 112 ONDRUŠÍK Kateřina 1983 AK Šternberk 0:56:17,03 +0:14:44,61 4:43

6. 117 ČECHMÁNKOVÁ Olga 1981 AD team 0:57:13,68 +0:15:41,26 4:48

7. 123 SMUTNÁ Ester 1980 PSK Přerov 0:57:56,08 +0:16:23,66 4:52
8. 103 LORENCOVÁ Linda 1976 TJ Liga 100 Olomouc 0:58:57,83 +0:17:25,41 4:57

9. 93 ÚLEHLOVÁ Klára 1982 SK Hranice 0:59:13,58 +0:17:41,16 4:58

10. 94 DOSTÁLOVÁ Adéla 2003 SK Hranice 1:00:06,95 +0:18:34,53 5:03

11. 138 ŠNOPLOVÁ Iva 1994 Rozběháme česko 1:00:33,04 +0:19:00,61 5:05
12. 99 HYNŠTOVÁ Marie 1957 AK Drnovice 1:02:52,02 +0:21:19,60 5:16

13. 80 TOVARYŠOVÁ Hana 1961 SK Přerov 1908 1:04:29,40 +0:22:56,98 5:25

14. 109 PÍSKOVÁ Ludmila 1966 TJ Liga 100 Olomouc 1:05:06,17 +0:23:33,75 5:28

15. 122 MACHÁLKOVÁ Jarmila 1976 Kroměříž 1:06:26,63 +0:24:54,21 5:35
16. 152 PODMOLÍKOVÁ Lucie 1988 Sušice 1:10:38,28 +0:29:05,85 5:56

17. 126 KONEČNÁ Marta 1974 Dracy 1:10:58,95 +0:29:26,53 5:57

18. 56 VODIČKOVÁ Ivana 1981 TC Olomouc 1:12:06,14 +0:30:33,72 6:03

19. 127 SOLAŘOVÁ Eva 1970 Solario team 1:13:40,66 +0:32:08,24 6:11
20. 115 NEČESANÁ Markéta 1973 TJ Liga 100 Olomouc 1:16:00,11 +0:34:27,69 6:23

21. 95 SOUKUPOVÁ Petra 1993 1:25:57,25 +0:44:24,82 7:13


